

RECEBEMOS DE MERCANTE & ROFE DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000043515 SÉRIE 001
EMISSION: 06/12/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCAO - VALOR TOTAL: R\$ 2.183,46		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000043515 fl. 1 / 2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
MERCANTE & ROFE DISTRIBUIDORA LTDA			CHAVE DE ACESSO 2622 1235 4283 1200 0266 5500 1000 0435 1512 4722 3155
SALA 4 GALERIA SENA - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (98)2106-7373			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			126220112986510 06/12/2022 01:55:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
089734904		35.428.312/0002-66	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCAO		15.364.347/0001-90		06/12/2022	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91 RUA DA ALEGRIA		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
ALTINHO		PE		01:55:00	
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(81)99953-6567		048318450			

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCAO		15.364.347/0001-90		06/12/2022	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91 - RUA DA ALEGRIA		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO		UF		TELEFONE / FAX	
ALTINHO		PE			

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	05/01/2023	727,82	002	04/02/2023	727,82	003	06/03/2023	727,82			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
886,37		159,55		0,00		0,00		2.183,46	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.183,46	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
MERCANTE & ROFE DISTRIBUIDORA LTDA		3 - PROP/REMT						PE		35.428.312/0002-66	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
R DOS MARTIRIOS		GOIANA		PE		089734904					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
20						20		59,196		59,196	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
167514	ARMARIO P/BANHEIRO BCO TIVOLI HERC	94037000	000	5102	UN	8,00	38,97	311,76	0,00	311,76	56,12	0,00	18,00	0,00
167516	ARMARIO P/BANHEIRO BEGE TIVOLI HERC	94037000	000	5102	UN	2,00	38,49	76,98	0,00	76,98	13,86	0,00	18,00	0,00
167517	ARMARIO P/BANHEIRO PTO TIVOLI HERC	94037000	000	5102	UN	1,00	38,27	38,27	0,00	38,27	6,89	0,00	18,00	0,00
51505	ARMARIO P/BANHEIRO CZA CLAR 32X37X10 HER	94037000	000	5102	UN	4,00	43,71	174,84	0,00	174,84	31,47	0,00	18,00	0,00
51293	ARMARIO P/BANHEIRO CZA ESC 34X37X10 HERC	94037000	000	5102	UN	4,00	43,71	174,84	0,00	174,84	31,47	0,00	18,00	0,00
15706	BRACO P CHUV PVC BR 30CM LORENZETTI	39172900	060	5405	UN	6,00	15,50	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7458	CABO PP 2X1.00 16 PTO 500V SIL	85444900	060	5405	RL	2,00	226,53	453,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11802	CABO PP 2X1.50 14 PTO 500V COBRECOM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 4EE37C4A-1D6B-495E-8F19-2368B991CB6B	85444900	060	5405	RL	1,00	322,63	322,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156709	DISCO DE CORTE 7X1,6X22,2 INOX STARRETT	68042211	000	5102	UN	24,00	4,57	109,68	0,00	109,68	19,74	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
VALOR DO ICMS PARTILHA PARA UF TERMINO DA PRESTACAO DE SERVICO CONF. EC 87/2015: ALIQUOTA INTERNA UF FIM DA PRESTACAO ALIQINTERNADEST//% PROVISORIO DE PARTILHA PARA UF DESTINO PERCPROVPART VALOR DO ICMS PARTILHA UF FIM DA PRESTACAO DO SERVICO VLICMSPARTDEST//VALOR ICMS PARTILHA UF INICIO DA PRESTACAO DE SERVICO VLICMSPARTREM PERCENTUAL DE FUNDO DE COMBATE A POBREZA UF TERMINO DE PRESTACAO DE SERVICO ALIQFCP VALOR DO FUNDO DE COMB POBREZA TERMINO DA UF DA PRESTACAO DE SERVICO VLFCPPART//RCA:JUCELIO OLIVEIRA COELHO//EMITENTE:8888-Forca de Vendas//SAC:	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MERCANTE & ROFE DISTRIBUIDORA LTDA SALA 4 GALERIA SENA - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (98)2106-7373		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000043515 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2622 1235 4283 1200 0266 5500 1000 0435 1512 4722 3155 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220112986510 06/12/2022 01:55:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 089734904		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 35.428.312/0002-66	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
15591	SPRAY USO GERAL BCO BRILHANTE 350ML TEKB	32082019	260	5405	UN	30,00	11,90	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15592	SPRAY USO GERAL BCO FOSCO 350ML TEKBOND	32082019	260	5405	UN	6,00	11,90	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 083 31130160//COD CLIENTE:2338//ENTREGA: - -//FAVOR CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.//DEDICADO A JUNIOR BRASIL//CARREGAMENTO: 5543
--